
 

定時株主総会開催に伴う株主の皆様へのお願い  

及び当社における新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対策について  

 

2022 年 6 月 1 日  

株主の皆様へ  

ＳＣＳＫ株式会社  

拝啓   

 平素は、格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。  

2022 年 6 月 23 日 （木 ）午前 10 時より、2022 年 3 月期定時株 主総会を開催いたしますが、新

型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記のとおり、対応させていただきます。  

株主の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止 措置に何卒 ご協力とご理解のほどお願い     

申し上げます。  

敬具  

記  

＜株主の皆様へのお願い＞  

・ご自身のご健康状 態 にご留意いただき、体 調がすぐれない場合 等 は株主総会 当日のご来場

をお控えいただき、招集通知 6 ぺージから 7 ページに記載のとおり、書面又はインターネット等

により事前に議決権を行使いただきますよう、お願い申し上げます。  

・特に、基 礎 疾 患をお持ちの方 、ご高齢 の方 、妊 娠されている方におかれましては、新 型 コロナ

ウイルス感染症による重症 化のリスクが高いとされているため、くれぐれも当日のご出席はお控

えくださいますようお願い申し上げます。  

  ・本株主総会の模様は、インターネットによるライブ配信にてご覧いただけます。詳細は招集通知  

   をご参照 ください。  

 

＜ご来場される株主の皆様へのお願い＞  

・ご来場される際には、マスクの着用をお願い申し上げます。マスクを着用いただけない株主様  

につきましては、入場をお断りさせていただく場合がございます。  

・ご入館時、検温を実 施しますので、ご協力をお願い申し上げます。   

ご協力いただけない場合、又は検温の結果、発熱が確認された株主様にはご入館をお断りさ  

せていただく場合がございます。  

・会 場 内 の座 席 は、間 隔 を空 けて設 置 しておりますが、株 主 様 同 士 におかれましても、なるべく  

離れた座席にお座りいただきますようお願いいたします。  

・ご来場の際、体 調不 良と見受けられる方には、入場をお断りさせていただく場合や途中退出を

お願いする場合もございますので、予めご了承 ください。  

 

＜当社における新型コロナウイルス感染拡大防止措置＞  

・受付にて、マスクの配布とアルコール消毒液の設置をしております。  

・登壇している役員一同及び会場内の係員は、マスクを着用いたします。  

・会場内の一部係員は、手袋を着用いたします。  

                     以  上  


